

Р б	Назив	јед.изм.	Анекс 2.2.	Анекс 4.1.	Анекс 3.1.	УКУПНО	Цена за јед., без ПДВ, динар	УКУПНО, без ПДВ
Канцеларисјка опрема и инвентар								
3.	Радни сто са комодом	КОМ	-	-	10	10	29 000,00	290 000,00
4.	Конференјски сто	КОМ	-	-	1	1	25 500,00	25 500,00
5.	Столица	КОМ	-	-	30	30	9 833,33	294 999,90
ХТЗ опрема								
6.	Шлем заштитни	КОМ	25	25	25	75	1 000,00	75 000,00
7.	Ципеле	КОМ	25	25	25	75	4 312,50	323 437,50
8.	Одело	КОМ	25	25	25	75	3 708,33	278 124,75
9.	Зимска јакна	КОМ	25	25	25	75	12 550,00	941 250,00
10.	Реглектујући прслук	КОМ	50	50	50	150	1 308,33	196 249,50
Инвентар за кухињу								
16.	Апарат за воду, чај, кафу, укључујући и доставу воде 10 бал./месечно, 500 ком. чапа и сервисно одржавање	КОМ	1	1	1	3	17 083,33	51 249,99
17.	Фрижидер	КОМ	1	1	1	3	29 166,67	87 500,01
18.	Панел шпорет	КОМ	1	1	1	3	25 000,00	75 000,00
19.	Судопера, бојлер	КОМ	1	1	1	3	15 000,00	45 000,00
20.	Комплет посуђа -чаше, шоље за кофу и чај, тањери, прибор (кашике, виљушке, ножеви) за 24 особе	КОМ	1	1	1	3	16 666,67	50 000,01
21.	Прибор за одржавање хигијене (комплет)	КОМ	1	1	1	3	2 500,00	7 500,00
УКУПНО, динар								2 740 811,66
УКУПНО, \$								24 916,47
1	Ноутбук (11) HP EliteBook 840 G3, i5-6200U, UMA, 14" HD AntiGlare, 4GB, 256 GB SSD, Win7pro64/Win10pro DG (T9X21EA#256)	КОМ				29	112 000,00	3 248 000,00
2	ASUS VivoBook E200HA-FD0004TS	КОМ				1	32 990,00	32 990,00
3	Компјутер настолни 1 (12) Dell OptiPlex 3020 SF Core i3-4160 2-Core 3.6GHz 4GB 500GB + tastatura + miš 3yr NBD (DES03383)	КОМ				6	70 000,00	420 000,00
4	Монитор 23" HP 23" ProDisplay P232 (K7X31AA)	КОМ				6	17 500,00	105 000,00
5	Компјутер настолни 2 (12a) Lenovo THINKCENTRE E73 10DSS01100	КОМ				4	55 000,00	220 000,00
6	Монитор 21.5" HP ProDisplay P222va (K7X30AA)	КОМ				4	16 000,00	64 000,00
7	МФУ цветно А3 (13) Canon imageRUNNER 2520, А3, print/scan/copy, print 600dpi, 15(A3)/20(A4)ppm, scan 600dpi, duplex, USB/LAN	КОМ				3	130 000,00	390 000,00

8	МФУ цветное А3 (13а) Canon imageRUNNER 2520, А3, print/scan/copy, print 600dpi, 15(A3)/20(A4)ppm, scan 600dpi, duplex, USB/LAN	КОМ					2	130 000,00	260 000,00
9	МФУ А4 (14) Lexmark MX310dn	КОМ					9	30 000,00	270 000,00
10	Цифровой фотоаппарат Canon PowerShot SX710HS	КОМ					11	45 000,00	495 000,00
	УКУПНО, динар								5 504 990,00
	УКУПНО, \$								50 045,36
	УКУПНО, динар								8 245 801,66
	УКУПНО, \$								74 961,83

